Kies uw pasta

e Spaghetti

e Capellini

e Penne

¢ Rigatone (zonder gluten)

Kies uw saus
e Bolognese

e Bibi Saus

e Bibi Saus Veggie

Bibi Saus is de perfecte
pastasaus volgens een
geheim Gooiks recept. Het is
romig, kruidig met italiaanse
toetsen en een licht pikantje!
Proef hem nu'!

Formats
e Kids

e Maxi

Croques
e Croque Monsieur
e Croque Bolognese

Desserts
e Tiramisu

e Chocomousse

Bieren

e Jupiler/ Stella

o Carlsberg / 0% / Kriek
e Somersby

e Leffe Blond / Bruin

o Kasteelbier Rouge

e Cornet/ Omer/ Duvel
e Brugse Zot

e Orval

12 €

14 €
14 €

-4€
+3€

10€
12€

3€
3€

2€
25€
32€
32€
35€
35€
34¢€
35€

Geuze

Geuze Girardin (37,5c¢l)
Geuze Timmermans (37,5cl)
Geuze Lindemans

Cuvée René (37,5cl)
Geuze Dekoninck (37,5cl)
Geuze Oud Beersel (37,5cl)
Geuze 3 fonteinen (37,5¢l)
Geuze Tilquin (37,5cl)
Geuze Tilquin (75cl)

Geuze Boon
Mariage Parfait (37,5cl)

Geuze Boon Black Label (75cl)

Frisdrank

Pepsi / Pepsi Max
Miranda / 7 Up

Plat water / Bruis water
Ice Tea/ Ice Tea Green

Wijn / Cava / Gin

Wit “Le Moulin”

Rosé “Les Frangines”
Rood “Crucillon”
Cava “Pupitre”

Gin “Versato"
(Schweppes Tonic Pink Pepper)

Digestieven

Amaretto

Cointreau
Limoncello

Koffie / Thee / Deca
Hasseltse koffie

6€
6 €
6€

6€
8 €

9€
9€
13 €
6€

1€

2€
2€
2€
22€

Glas / Fles
3€/16 €
3€/16 €
3€/16 €
4€/20€

9€

45¢€
45¢€

4€
22€
35€



